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   МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ
    ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ” СМОЛЯН
     гр. Смолян, бул. „България” № 14, тел./факс 0301/62078, email:ODZG_Smolyan@mzh.government.bg



Г Р А Ф И К

   за извършване на ГТП  от ОД „ Земеделие “ – гр. Смолян през месец  МАЙ  2024г.         
	Дата
	Община
	Населено място,фирма
	Място на ГТП/контрола/
	Време на провеждане от..ч. до ч...
	Служител на  ОД „Земеделие“

	
	
	
	
	
	

	02.05.2023
	Смолян
	Смолян
	работа в 
офиса
	от 08, 00 ч.
до 16, 30 ч.
	Костадинов

	
	
	
	
	
	

	07.05.2024
	Рудозем
	Елховец
Пловдивци
	ГТП
	от 09, 30 ч.
до 15,30 ч.
	Костадинов

	08.05.2024
	Рудозем
	Рудозем
	ГТП
	от 09, 30 ч.
до 15,30 ч.
	Костадинов

	09.05.2024
	Рудозем
	Рудозем
	ГТП
	от 09, 30 ч.
до 15, 30 ч.
	Костадинов

	10.05.2024
	Рудозем
	Бърчево
Войкова лъка
	ГТП
	от 09, 30 ч.
до 15,30 ч.
	Костадинов

	
	
	
	
	
	

	13.05.2024
	
	
	
	
	

	14.05.2024
	
	
	
	
	

	15.05.2024
	
	
	
	
	

	16.05.2024
	
	
	
	
	

	17.05.2024
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	20.05.2024
	
	
	
	
	

	21.05.2024
	
	
	
	
	

	22.05.2024
	
	
	
	
	

	23.05.2024
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	27.05.2024
	
	
	
	
	

	28.05.2024
	
	
	
	
	

	29.05.2024
	
	
	
	
	

	30.05.2024
	
	
	
	
	

	31.05.2024
	
	
	
	
	



                  Забележка: Служителите на ОД „ Земеделие “ извършват контрол по безопасността на техниката при работа с нея, и по време на движение по пътищата във време извън посоченото в настоящия график. ОД „ Земеделие “ си запазва правото за промяна на графика при необходимост за оптимизиране на същия през текущия месец. 





Дата: 30. 04. 2024 г.                                               Инспектор: ...........................
Гр. Смолян                                                                                 / К. Костадинов /
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